D

@@

%@m ervaloric de %&0@ %@d@ %&J@/lﬂ/

Stitnte %//ﬁﬁ/}ﬂ/fﬁ 2 (Dt rtivals

Prot. n. 0003862/SE Determinazione n. 143
L’Aquila, 01/06/2023 Anno finanziario 2023
C.IL.G.: Z933B666BE U.P.B. 2.1.2 cod. 601

Oggetto: Determina a contrarre relativa all’affidamento diretto del contratto di appalto sotto soglia avente ad
oggetto fornitura di un defibrillatore con accessori.

IL DIRETTORE

visto lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle riunioni del
09.09.2003 e del 03.02.2004 e approvato dal MIUR — Direzione generale per ’alta formazione artistica, musicale
e coreutica — con D.D. del 18.03.2004;

visto il Regolamento di amministrazione, finanza e contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di
amministrazione nelle riunioni del 18.08, del 20.09 e del 08.11 2004 e approvato dal MIUR — Direzione generale
per I’alta formazione artistica, musicale e coreutica — con D.D. n. 339 del 27.07.2005;

visto il D. Lgs n. 50/2016, in particolare I’art. 32 , comma 2, del D.Lgs;

viste le Linee guida n. 3 dell’ Autoritd nazionale anticorruzione di attuazione del D.Lgs. n. 50/2016 recanti
nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per I’affidamento di appalti e concessioni”;
viste le Linee guida n. 4 dell’ Autorita nazionale anticorruzione di attuazione del D.Lgs. n. 50/2016 recanti
“Procedure per I’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria,
indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;

vista la nota prot. n. 0003861/SE del 01/06/2023 con la quale il sottoscritto, M® Claudio Di Massimantonio,
segnala al Direttore Amministrativo, dott.ssa Mirella Colangelo, la necessitd di procedere all’acquisto di un
defibrillatore con accessori da posizionare all’interno di questo Conservatorio avente le caratteristiche indicate dal
medico competente Dott.ssa Loreta Tobia, come da scheda tecnica allegata alla presente al fine di garantire una
maggiore sicurezza di tutto il personale e di tutti i fruitori di questo istituto;

considerato che il valore della fornitura & inferiore al limite fissato dall’art. 36 del D. Lgs. n. 50/2016 per gli
affidamenti diretti;

considerato che non vi sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura del materiale richiesto;

verificato che il dispositivo suddetto rientra tra quelli offerti dal Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione;

visto che da un’indagine di mercato effettuato per le vie brevi ¢ emerso che la ditta SUNNEXT SRL di Cologno
Monzese (MI) ¢ presente sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, risulta essere altamente
specializzata nella fornitura del materiale richiesto ¢ in grado di fornire il materiale secondo le tempistiche e le
esigenze richieste dal Conservatorio;

ritenuto opportuno procedere all’affidamento tramite una trattativa diretta sul MePA alla ditta SUNNEXT SRL
di Cologno Monzese (MI);

ritenuto che la spesa massima presunta per la fornitura del defibrillatore con accessori ¢ di € 1.265,49 (oltre I’
IVA di legge) e spese di trasporto incluse, che gravera sulla U.P.B. 2.1.2 cod. 601del bilancio di previsione di
questo Conservatorio e.f. 2023;

ritenuto di dover procedere alla nomina del Responsabile unico del procedimento;

considerato che la Direttrice amministrativa, Mirella Colangelo, ¢ in possesso delle qualifiche professionali
richieste € non si trova in situazione di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs n. 50/2016;

DETERMINA

di procedere all’affidamento, mediante trattativa diretta sul MEPA alla ditta SUNNEXT SRL di Cologno
Monzese (MI), della fornitura di un defibrillatore con accessori come da scheda tecnica allegata alla presente;

Do Foneesice f%/{//ﬂ/ sre - OFSO0L Sile - Folr OSB2 L2722 - Do OSLE GESAS - e-madprotecodt Gondag.af ~ Gdios Taieatts SUOOZL70666



%Jﬁll"fel({'ﬂrlﬂ}’[(‘ d i rgj/\lﬁdfl‘ﬂ' %//rg(/(- %avde//a - Q.'~%711//f/ar

2) L’importo presunto del contratto, pari € 1.265,49 (oltre I’ IVA dilegge) e spese di trasporto incluse graveranno
sulla U.P.B. 2.1.2 cod. 601 del bilancio di previsione di questo Conservatorio e.f. 2023;

3) di designare quale responsabile unico del procedimento (RUP) la direttrice amministrativa di questo
Conservatorio, Mirella Colangelo, in possesso di tutti i requisiti previsti dalla normativa vigente per lo
svolgimento delle competenze alla stessa attribuite.

Il Direttore

M? Claudio Di Massimantonio

-

i Forancasves hoinismes - 67 700D e - To- OS2 227252 - Firaw OSGL GAFES - o-muadpresicol @oniag.it ~ Catie Foicale SOAO76 70066



Gonsereatorio di WMasica “%ﬁ@c&/@ Gusella”

Sttt %/ﬁ%/ﬁ%ﬁ A7 %/é(/f Hrsicats

ALLEGATO ALLA DETERMINA N. 143 DEL 01.06.2023
C.I1.G. Z933B666BE

OGGETTO DELLA RICHIESTA

Affidamento fornitura Di un defibrillatore con accessori.
La fornitura in dettaglio dovra riguardare il materiale qui di seguito specificato:

n. 1 defibrillatore Lifeline standard AED DDU — E110 con DBP 2800 batteria alta capacita 7 anni, DDP —
100 Kit adulto;

- n. 1 Kitn elettrodi per bambino per defibrillatore DCF — E100/110 completo di cavi mt. 1,22 e connettore;
- n. 1 armadietto in metallo, anta in policarbonato 38X3820;

n. | cartello da colonna DAE, doppia visualizzazione in metallo 25X25 + 25X25 con alette laterali di
fissa.

IL DIRETTORE
M Claudio DI MASSIMANTONIO




